
Popis výrobku

Rychle se vstřebávající ochranné pleťové mléko. Bez obsahu silikonu, mýdla, bar-
viv a parabenů, neparfémováno, neutrální pH. Vynikající péče o pokožku. Zan-
echává na kůži účinnou ochranný film, který je mimořádně vodě odolný, má dlou-
hodobý účinek a chrání i v rukavicích. Dermatologicky testováno. Zabraňuje po-
dráždění a popraskání pokožky rukou.

Jednotka balení

30 x 50 ml č. výr. 4120102909

Použití | oblast použití

Obzvlášť vhodný pro všechny pracovní oblasti, jako např. ve zdravotnictví a ošetřo-
vatelství, průmyslu, gastronomii a hotelnictví apod.

Dávkování

Přípravek důkladně vmasírujte do kůže na rukou. Po dlouhé době práce nebo in-
tenzivním kontaktu s vodou znovu aplikujte.

Bezpečnostní opatření

Před použitím si přečtěte označení a informace o výrobku. Dodržujte plán péče
o pokožku.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

kartón 147 kartonů

Název výrobku handPROTECT PURE
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

handPROTECT PURE
Ochranné tělové mléko

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


